CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
___________

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 22/11/1980

NGHỊ QUYẾT

VỀ QUYẾT TOÁN NGÂN SÁCH NĂM 1979
___________

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

(Khóa I)  kỳ họp thứ 13

Sau khi nghe đại diện Ủy ban nhân dân Thành phố báo cáo về quyết

toán Ngân sách năm 1979 và sau khi thảo luận;

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thông qua quyết toán ngân sách năm 1979 của thành phố.

Điều 2. Hội đồng nhân dân thành phố nhiệt liệt biểu dương cán bộ công

nhân viên các ngành, các cấp đã có nhiều nỗ lực trong việc đẩy mạnh sản

xuất, thực hành tiết kiệm góp phần tích cực hoàn thành nhiệm vụ thu chi ngân

sách năm 1979 của thành phố.-

 TM. Đoàn Chủ tịch kỳ họp

 Chủ tịch điều khiển phiên họp

 Nguyễn Việt Nam